CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SEC ÂEALX& EEUCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° lo! 2022 - EEM VIRGILIO CORREIA LIMA

A Diretora Escolar da EEM VIRGILIO CORREIA LIMA, INEP: 23138440, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,

bem como o disposto no Edital No OO6I2O22ISEDUC de 22 de abril de 2022, RESOLVE:

DIVULGA o seguinte resultado inscrições:

NOME
DISCIPLINAJ COMPONENTE

CURRICULAR
RESULTADO

Maria Eleni da Silva Língua Portuguesa DEFERIDA

Maria Verusa Rocha Língua Portuguesa DEFERIDA

Pereiro - Ce, 02 de junho de 2022

etrôniodeusa

oordenador E

ELM RGOC0RLI4A

cNPJ:O75141QWO

Pre 44712021 31ft13